{ :
. i’ z, 3

COMUNE DI CATANIA

BREGOE cwscismsissreemors S "P;*azwedz'mem‘o Dirigenziale
Classe......... T RO - - - |
[ — _.'. " . | E;ﬂg_y;g m da}"a.zj.’f. “fﬁ ?ﬁ

Provvedimento N...

Oggetto: Assegnazmne alle Associazioni LIBERA e ADDIOPIZZO - ONLUSS dell |mmob|le sito i
Catania — Via Grasso Finocchiaro n.112 e Via Savasta n. 24 in apphcazmne della normativ.
an’umafa leggi n.575 del 31/5/1965 e n 109 del 7/3/1996

" DIREZIONE Dimostrazione
PATRIMONIO PROVYEDITORATO s ' o
ED ECONOMATO | della disponibilita dei fondi
~ P.O. PATRIMO GEHL 5 Bilancio S Competenze
Prot. N. 28R 12”@ ¢ ng - - T
i Campllatore /fhﬁu—_ P X ~
o%.
Allovnssvivins Letl. oo SPE8E POr...ouiiaesumsninsis
SEGRETERIA GENERALE * o S - ;
. . ; , anziata {
| ' 3 Aggiunta o I B
. _ Perstorni =~ 0 : €
N, ~ "R.P.M. del | .
PV Y | | _— _ -
Visto: , , | Per storni 6 €
e g - it
impegni . ey
) Assunti 0 €
Fondo , - o
Disponibile 6 s e : .
Visto ed.iscritioa | . N. o
' De I art. lett. nel
Partitario uscita di competenza limpegno di €.
Addi, '

IL RAGIONIERE GENERALE

....................................................................



~ Oggetto: Assegnazione alle Associazioni LIBERA e ADDIOPIZZO delfimmobile, sito in Catania —
- Via Grasso Finocchiaro n.112 e Via Savasta n. 24, :in applicazione della normativa =
- antimafia, leggi n.575 del 31/5/1965 e n.109 del 7/3/1996 s T

 ILDIRETTORE

Premesso che: } | | T e "

- Con decreto n. 474/95 del 28/01/1996 emesso da Tribunale di Catania — Sezione
Misure di Prevenzione — divenuto irrevocabile con Sentenza della Suprema Corte di Cassazione
del 26/11/2002 & stata disposta la confisca, in danno di Sansone Francesco e ai sensi della legge
- n. 109 del 7/3/1996, degli immobili indicati in oggetto previo trasferimento al patrimonio indisponibile
del Comune di Catania per finalita sociali perseguite da associazioni e organizzazioni ONLUS; |

. m - Con nota dell’Agenzia del Demanio prot. n. 2008/15.780{F—Sic'ilia del 22/07/2008 veniva )
- comunicato al Comune di Catania il trasferimento al patrimonio indisponibile del Comune per
finalita sociali perseguite da associazioni e organizzazioni ONLUS ‘ By -

. Vista listanza, acquisita al protocollo della 4° Direzione Ragioneria Generale —
Patrimonio in data 09/05/07 n°1103, con la quale il Prefetto della Provincia Regionale di Catania
ha trasmesso la richiesta di assegnazione avanzata dalle Associazioni LIBERA — ADDIOPIZZO —
ONLUS; - | S o T S o
; Considerato che le succitate Associazioni rispondono ai requisiti di legge, come si
- evince dalla richiesta del Sig. Prefetto e che l'istituzione del servizio che verra reso nel territorio del
Comune di Catania rappresenta un servizio di pubblica ufilita. |

© Visto l'art. 17 della L.R. 22 del 07/06/94. I AP
Visto lo schema di convenzione per la concessione dell'uso dellimmobite. (all.1).

DETERMINA

‘Concedere per la durata di anni tre, a far data dalla stipula della convenzione, I'immobile sito a

Catania in via Grasso Finocchiaro n.112 e Via Savasta n. 24 alle Associazioni LIBERA —
ADDIOPIZZO —~ ONLUS di Catania e per esse ai rispettivi legali rappresentanti Sig. Davide Pati
nato in Galatina (LE) il 08/11/1975 C. F. PTADVD75S08D862V e Sig. Alberto Martica nato in
Catania il 27/09/1980 C. F. MRCLRT80PC351M; alle condizioni riportate nell'allegato schema di

. convenzione la cui inosservanza, anche di una sola di esse, comportera |a decadenza immediata
~ della concessione. | i ' I SR S




